



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

GARTNERIET SVEND ERIK NIELSEN APS

NEVERSVEJ 38, 5690 TOMMERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. maj 2024

Svend Erik Nielsen

CVR-NR. 40 61 62 84

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gartneriet Svend Erik Nielsen ApS Neversvej 38 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 40 61 62 84 Stiftet: 27. juni 2019 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Erik Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af planter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på -246 tkr., hvilket især skyldes et fald i afsætningen.

Selvom resultatet er forbedret i forhold til sidste år, anser selskabets ledelse årets resultat som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.116.032	7.686
Personaleomkostninger.....	1	-5.721.934	-6.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-1.528.985	-1.362
Andre driftomkostninger.....		-103.614	-711
DRIFTSRESULTAT		-238.501	-553
Andre finansielle indtægter.....	2	41.159	23
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-48.644	-139
RESULTAT FØR SKAT		-245.986	-669
Skat af årets resultat.....	4	52.180	146
ÅRETS RESULTAT		-193.806	-523
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-193.806	-523
I ALT		-193.806	-523

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Goodwill.....		1.071.182	1.285
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	1.071.182	1.285
Grunde, bygninger og anlæg.....		10.112.687	10.300
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.263.277	1.871
Mat.anlægsaktiver under udførelse.....		97.814	98
Materielle anlægsaktiver.....	6	11.473.778	12.269
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		21.429	0
Finansielle anlægsaktiver.....	7	21.429	0
ANLÆGSAKTIVER.....		12.566.389	13.554
Råvarer og hjælpematerialer.....		417.337	421
Varer under fremstilling.....		4.273.275	4.339
Varebeholdninger.....		4.690.612	4.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		860.688	985
Andre tilgodehavender.....		130.868	487
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	118
Tilgodehavender.....		991.556	1.590
Likvider.....		7.288.475	5.961
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.970.643	12.311
AKTIVER.....		25.537.032	25.865

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		100.000	100
Overført resultat.....		19.448.873	19.642
EGENKAPITAL.....		19.548.873	19.742
Hensættelser til udskudt skat.....		1.023.255	1.075
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.023.255	1.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.872.884	1.845
Huslejedeposita.....		20.300	20
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.893.184	1.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		812.051	1.797
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		787.861	1.037
Selskabsskat.....		0	118
Anden gæld.....		368.388	187
Periodeafgrænsningsposter.....		1.103.420	44
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.071.720	3.183
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.964.904	5.048
PASSIVER.....		25.537.032	25.865
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	100.000	19.642.679	19.742.679
Forslag til resultatdisponering.....		-193.806	-193.806
Egenkapital 31. december 2023.....	100.000	19.448.873	19.548.873

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	13	14	
Løn og gager.....	4.855.594	5.238	
Pensioner.....	660.161	683	
Andre omkostninger til social sikring.....	152.671	208	
Andre personaleomkostninger.....	53.508	37	
	5.721.934	6.166	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	23	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	41.159	0	
	41.159	23	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	11.997	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	36.647	139	
	48.644	139	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-52.180	-146	
	-52.180	-146	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		2.142.363	
Kostpris 31. december 2023.....		2.142.363	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		856.945	
Årets afskrivninger		214.236	
Afskrivninger 31. december 2023.....		1.071.181	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.071.182	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver			Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	6
	Grunde, bygninger og anlæg	Produktions- anlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023.....	11.833.268	4.698.827	97.814	
Tilgang.....	429.205	90.000	0	
Kostpris 31. december 2023.....	12.262.473	4.788.827	97.814	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	1.533.390	2.827.197		
Årets afskrivninger	616.396	698.353		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	2.149.786	3.525.550		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	10.112.687	1.263.277	97.814	
 Finansielle anlægsaktiver			 Andre værdipapirer og kapitalandele	 7
Tilgang.....			21.429	
Kostpris 31. december 2023.....			21.429	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....			21.429	
 Langfristede gældsforpligtelser				 8
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	1.872.884	0	1.872.884	1.845.471
Huslejedeposita.....	20.300	0	0	20.300
	1.893.184	0	1.872.884	1.865.771

NOTER**Note**

**Eventualposter mv.
Eventualaktiver**
Ingen.

9**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået servicekontrakter, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 6 tkr..

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Svend i Nårup Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.379 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut.

10
